1795R

J. OLSZEWICZ i S-ka.

OBWIESZCZENIE.

Dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dwuletnią t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1885 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 1887 roku.

1. konserwację kanałów i mostków miejskich od cen w wykazie materiałów i robocizny zamieszczonych i
2. oczyszczenie kanałów w szlachtuzie na Soleu, od rs. 150 rocznie.

Warunki licytacyjne i wykaz cen mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie licytacji, jako też wzór do deklaracji wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policijnej.